

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ – ОБЩА ЦЕНА

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на разход за: „**Основен ремонт на съществуваща сграда и обособяването ѝ в Посетителски център, в с. Мезек, община Свиленград**”

Настоящото предложение е подадено от:

„Джи Пи Груп” АД, представлявано от Стефан Тотев **седалище и адрес на регистрация на участника** (в случай на юридическо лице): **Гр. София, район Лозенец, ул. „Черни връх” №50**
адрес на регистрация, гр. София, район Лозенец, ул. „Черни връх” №50 **Адрес за кореспонденция:** гр. София, район Лозенец ул. „Черни връх” №50

ЕИК: 204257322

e-mail: o.totev@jpi.com.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на индикативно ценово предложение за определяне на разход за обект : „**Основен ремонт на съществуваща сграда и обособяването ѝ в Посетителски център, в с. Мезек, община Свиленград**”,

Представяме обща индикативна цена (сбор от индикативните цени по отделните части- част Архитектура, част Електро, част Конструкции и част ОВК) 63 842,18лв. без ДДС и 76 610,62 лв. с ДДС за изпълнението на дейностите: „**Основен ремонт на съществуваща сграда и обособяването ѝ в Посетителски център, в с. Мезек, община Свиленград**”,

Срок на валидност на нашето предложение - 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на предложението.

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 204257322**

Дата: 14.05.2020 г.

Подпис и печат:



/ Стефан Тотев – Изп.директор/

(име, фамилия и длъжност)

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Индикативно ценово предложение (КСС)

от

"Джи Пи Груп" АД, представлявано от Стефан Тотев , гр. София, район**Лозенец ул. " Черни връх " №50****ЕИК:200077500****e-mail:**ОБЕКТ : „Основен ремонт на съществуваща сграда и обособяването ѝ в Посетителски център, в с.
Мезек, община Свиленград”

ЧАСТ: АРХИТЕКТУРА

№	Наименование на видовете работи	мярка	Общо количество	Ед.цена	Обща стойност
1	2	3	4	5	6
1.	Доставка и полагане настилка от плочки от гранитогрес по подове, включително и замазка и хастар обща d 5см.	кв.м.	91.16	59.74	5445.90
2.	Доставка и полагане на мраморни плочи по стълбищна площадка, включително и замазка и хастар обща d 5см..	кв.м.	5.38	100.00	538.00
3.	Доставка и полагане настилка по стъпала с мраморни плочки с шир.30 см.със стоп ленти,включително и замазка и хастар под тях обща d 5 см..	кв.м	9.04	113.30	1024.23
4.	Полагане первази към подова настилка от гранитогрес	лин.м.	84.6	12.36	1045.66
5.	Тухлена зидария 25см с тухли единички	кв.м.	21.6	28.84	622.94
6.	Тухлена зидария 25см с тухли единички зазидане на прозоречни отвори	кв.м.	6.75	28.84	194.67
7.	Демонтаж на компрометирана мазилка по стени	кв.м.	217.6	5.56	1209.86
8.	Демонтаж на компрометирана мазилка по тавани	кв.м.	30.16	6.18	186.39
9.	Избиване на отвор за врата в тухлена стена	кв.м.	1.8	22.66	40.79

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

10.	Направа вътрешна мазилка по тухлени стени.	кв.м.	217.6	11.00	2393.60
11.	Направа вътрешна мазилка по ст.бетонени тавани.	кв.м.	30.16	13.90	419.22
12.	Направа гипсова шпакловка по измазани бетонени тавани.	кв.м.	30.16	5.40	162.86
13.	Направа гипсова шпакловка по измазани тухлени стени.	кв.м.	217.6	5.40	1175.04
14.	Двукратно боядисване с латекс по измазани тухлени стени.	кв.м.	217.6	6.69	1455.74
15.	Двукратно боядисване с латекс по шпакловани бетонени тавани.	кв.м	30.16	6.69	201.77
16.	Доставка и монтаж на окачен таван, растерен тип "Армстронг" на Н- 2.70 в зали за презентация.	кв.м.	60.5	28.63	1732.12
17.	Облицовка по декоративни пиластри и цокли с каменни плочи от гнайс.	кв.м.	46.41	46.35	2151.10
18.	Доставка и монтаж фасадна топлоизолация по тухлени стени с EPS с деб.10см.,вид от проект ЕЕ.	кв.м.	173.6	32.96	5721.86
19.	Доставка и полагане на минерална мазилка по фасада	кв.м.	173.6	15.45	2682.12
20.	Доставка и помагане керемиди върху скатен покрив на двойна скара вкл.пароизолационна	кв.м.	81.3	41.20	3349.56
21.	Доставка и монтаж безшевни	лин.м.	42.4	24.30	1030.32
22.	Доставка и монтаж водосточни тръби	лин.м.	35.2	27.70	975.04
23.	Доставка и монтаж водосточни казанчета	бр.	6	51.50	309.00
24.	Доставка и монтаж декоративни корнизи под стрехи	лин.м.	33.6	36.05	1211.28

25.	Доставка и монтаж декоративни корнизи над входни врати	лин.м.	2.8	34.50	96.60
26.	Доставка и монтаж декоративни рамки около входни врати	лин.м.	10	37.00	370.00
27.	Доставка и монтаж на вътрешна гладка врата МДФ на каса 25см,с размери - 0,90/2,00м	бр.	1	285.00	285.00
28.	Демонтаж на вътрешна врата на каса 25см, с размери - 0,90/2,00м.	бр.	1	21.60	21.60
29.	Доставка и монтаж на външна гладка врата метална на каса 25см, с размери -0,90/2,00м.	бр.	4	618.00	2472.00
30.	Доставка и монтаж на външна гладка врата метална на каса 25см, с размери -1,00/2,00м.	бр.	1	648.90	648.90
31.	Доставка и монтаж на фасаден ПВЦ прозорец петкамерен с две отваряеми крила, включително и остъкляване със стъклопакет с Кстъкло размери 2,20/1,50м. площ -3,30 кв.м	бр.	1	543.84	543.84
32.	Демонтаж на фасаден двукрил прозорец,размери 2,20/1,50м.	бр.	1	543.84	543.84
33.	Доставка и монтаж на фасаден ПВЦ прозорец петкамерен с едно отваряемо крило,включително и остъкляване със стъклопакет с Кстъкло размери 0,95/1,15м. площ -1,09 кв.м	бр.	1	180.25	180.25
34.	Демонтаж на фасаден еднокрил прозорец,размери 0,95/1,15м.	бр.	1	180.25	180.25
35.	Доставка и монтаж на полиран алуминиев стълбищен парапет	кв.м	5.13	128.75	660.49
36.	Пренасяне на строителни отпадъци до депо за строителни отпадъци	куб.м	7.5	8.75	65.63
ОБЩО					41347.46
ДДС 20%					8269.49252

Дата: 14.05.2020г.

Подпис:.....
/Стефан Тотев - Изп.директор, печат/

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Индикативно ценово предложение (КСС)

от

"Джи Пи Груп" АД, представлявано от Стефан Тотев, гр. София, район

Лозенец ул. "Черни връзки" №50

ЕИК:204251920

e-mail:

ОБЕКТ : „Основен ремонт на съществуваща сграда и обособяването ѝ в Посетителски център, в с. Мезек, община Свиленград”

ЧАСТ: ЕЛЕКТРО

позиция	Описание	ед.мярка	По количествено-стойностна		
			количество	ед.цена /лева/	Стойност /лева/
Доставка и монтаж материали					
1	Кабел СВТ3x6мм2	метър	6	4.00	24.00
2	Кабел СВТ3x10мм2	метър	20	4.12	82.40
3	Кабел СВТ3x1.5мм2	метър	160	3.19	510.40
4	Кабел ПВВМ Б1 3x2,5 мм2	метър	200	2.98	596.00
5	Кабел ПВВМ Б1 3x1,5 мм2	метър	80	2.98	238.40
6	Контакт "Шуко" 16А,250V единичен	брой	32	10.81	345.92
7	Ключ единичен 10А,скр.монтаж (Сх.1)	брой	4	11.84	47.36
8	Ключ сериен /двоен/ 10А,скр.монтаж (Сх.5)	брой	2	11.33	22.66
9	Ключ девиаторен 10А,скр.монтаж	брой	4	11.33	45.32
10	Ключ димер 10А,скр.монтаж	брой	7	12.36	86.52
11	Разклонителна кутия	брой	25	8.13	203.25
12	Конзолни кутия	брой	48	3.60	172.80
13	Осветител "Аплик" 1x9W Led ,IP 54	брой	5	70.00	350.00
14	Осветител "Аплик" 1x9W Led ,IP 54 със сензор за движение /външна лампа/	брой	2	79.31	158.62
15	Осветител "Луминисцентен"1x36W с пура LED 20W	брой	2	65.92	131.84
16	Панел 32W LED SP 621x621 за окачен таван	брой	12	95.79	1149.48
17	Осветител "Луна" 1x5W LED-за вграждане насочваща	брой	18	38.11	685.98
18	Осветител "Exit"1x8W LED	брой	5	32.96	164.80
19	Осветител "Парков" 2x9W LED сфера L=2м	брой	4	139.05	556.20
20	Гъвкава предпазна тръба ф20	метър	60	1.13	67.80
21	Заземителен кол 60/60/6- 1,3м	брой	5	32.96	164.80
22	табло по схема за РТ 1	брой	1	194.67	194.67
23	табло по схема за РТ 2	брой	1	194.67	194.67
24	Изпитване на инсталации и заземителни уредби от сертифицирана лаборатория	к-т	1	154.50	154.50
ОБЩО					6348.39
ДДС 20%					1269.678
Обща стойност с ДДС					7618.07

Дата:14.05.2020г.

Подпис:.....

/Стефан Тотев - Изп.директор, печат/

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Индикативно ценово предложение (КСС)

ОТ

"Джи Пи Груп" АД, представлявано от Стефан Тотев , гр.

София, район Лозенец ул. " Черни връх " №50

ЕИК:204257529

e-mail:

(наименование на участника, ЕИК, представляващия участника,
адрес, ел.поща)

ОБЕКТ : „Основен ремонт на съществуваща сграда и обособяването ѝ в Посетителски център, в с.
Мезек, община Свиленград”

ЧАСТ: КОНСТРУКЦИИ

Наименование	Мярка	Количество	Ед.Цена	Стойност
I. Разрушаване				
1. Бетоново стълбище	м3	2	43.26	86.52
2. Каменна зидария в основи	м3	5	32.96	164.80
3. Тухлена зидария	м3	5	20.6	103.00
II. Земни работи				
1. Изкоп	м3	9	6.69	60.21
2. Обратна засипка	м3	6	3.6	21.60
III. Котважни работи				
1. Основи	м2	25	22.66	566.50
2. Плоча, греди и колони	м2	35	22.66	793.10
3. Стреха на +6,10	м2	35	22.66	793.10
IV. Бетонени работи				
подложен бетон С12/15	м3	0.7	124	86.80
ивични фундаменти бетон С20/25	м3	11.5	135	1552.50
настилка на бетон С12/15	м3	6	124	744.00
колони, плоча и стълби	м3	3.4	135	459.00
стреха на +6,10	м3	3	135	405.00
V. Армировъчни работи				
1. Армировки /кг/				0.00
N 14	кг	130	1.54	200.20
N 12	кг	20	1.54	30.80
N 10	кг	110	1.54	169.40
N 8	кг	240	1.54	369.60
Ф 6,5	кг	130	1.54	200.20
2. Заварени мрежи Ф5	кг	100	1.54	154.00
VI. Дървена покривна конструкция: чам, II-ро качество				
дъски с деб. 2,5см	м3	2.5	550	1375.00
греди 10/10, 12/12 и 6/12	м3	2	610	1220.00
VII. Горещо валцован профил IPE 160				
	кг	200	1.54	308.00
Общо				9863.33

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

ДДС 20%				1972.67
Обща стойност с ДДС				11836.00

Дата: 14.05.2020г.

Подпис:.....

/Стефан Тотев - Изп.директор, печат/

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Индикативно ценово предложение (КСС)

от

"Джи Пи Груп" АД, представлявано от Стефан Тотев , гр. София, район
Лозенец ул. "Царски връх" №50
ЕИК:204257529
e-mail:

(наименование на участника, ЕИК, представляващия участника, адрес,
ел.поща)

ОБЕКТ : „Основен ремонт на съществуваща сграда и обособяването ѝ в Посетителски център, в с. Мезек,
община Свиленград”

ЧАСТ: ОВК

позиция	Описание	ед.мяр ка	количест во	ед.цена /лева/	Стойност /лева/
1	Доставка и монтаж на Климатик сплит ситема / тип високо степен / Qхл.=3,2 kW , Qот=2,5 kW, 220V;0,7kW в комплект с: медни тръби, изолация от микропореста гума, контролни кабели, тр. PVC за конденз	бр	2	1534.70	3069.40
2	Доставка и монтаж на Климатик сплит ситема / тип високо степен / Qхл.=3,5 kW , Qот=4,0 kW, 220V;1,2kW в комплект с: медни тръби, изолация от микропореста гума, контролни кабели, тр. PVC за конденз	бр	2	1606.80	3213.60
ОБЩО					6283.00
ДДС 20%					1256.6
Обща стойност с ДДС					7539.60

Дата: 14.05.2020г.

Подпис:

/Стефан Тотев - Изп. директор, печат/

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.